



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA**

**CNPJ:** 85.997.237/0001-41      **Telefone:** (49) 3244-2032  
**Endereço:** Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555 - Centro  
**CEP:** 89540-000 - Santa Cecília

**Pregão eletrônico**  
**52/2022**

**Número Processo:** 44/2022  
**Data do Processo:** 05/07/2022

**OBJETO DO PROCESSO**

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERSONALIZADOS PARA CAMPANHAS DE CONSCIENTIZAÇÃO E PREVENÇÃO COM OS TEMAS VIOLÊNCIA DA MULHER, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E IDOSOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME RELAÇÃO, QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

**ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº 1/2022**

**Data e Hora da Sessão:**

Reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria/Decreto Nº 1555/2022, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 44/2022 na modalidade de Pregão eletrônico. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

**PARECER DA COMISSÃO**

**Participante: ENIO MOTA PEREIRA 04302947942**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	Cevador de chimarrão, fabricado em pvc, tamanho 15cm de diâmetro, com gravação a definir	2.000,0	UN	Própria Própria	2,69	5.380,00
<b>Total do Participante:</b>						5.380,00

**Participante: MVA BRINDES**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	Baldinho de pipoca, em polipropileno, capacidade de 1 litro, gravação silkscreen em uma cor	1.000,0	UN	Marca Própria Baldin	4,19	4.190,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	Balão personalizado, nr 09, com gravação em 01 cor a definir	2.000,0	UN	Marca Própria Balão	0,80	1.600,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	Mochila tipo saco, fabricado em tnt, com alças ajustáveis, medindo aproximadamente 41cm x 34cm, personalização em silkscreen em uma cor a definir	1.000,0	UN	Marca Própria Mochil	6,00	6.000,00
<b>Total do Participante:</b>						11.790,00

**Participante: LUCABIANCO COM. E CONFECÇÃO EM ACESSÓRIOS DESCARTÁVEIS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	Sacola ecobag personalizada, peso 20g, dimensões 30cm x 40cm, cor bege, confeccionado em algodão cru, gravação em silkscreen a ser definida em uma cor	1.000,0	UN	própria própria	8,00	8.000,00
<b>Total do Participante:</b>						8.000,00

**Participante: "TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	Toalha de tecido com franja, minimo 90% algodão, dimensões 23cm x 36cm, personalização a definir	1.000,0	UN	ZE GOTINHA ZE GOTINH	3,19	3.190,00
<b>Total do Participante:</b>						3.190,00

**Participante: FONTANA & JOAQUIM LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	Necessaire nylon impermeável com forro em poliester, com alça tipo gancho para encaixe, altura 14,5cm, largura 22cm, profundidade 8,5cm, gravação em silkscreen a definir	1.000,0	UN	propria propria	11,00	11.000,00
6	Camiseta em malha PV, 67% poliester e 33% viscose, personalizada em uma cor a definir	1.000,0	UN	propria propria	13,80	13.800,00
7	Copo milk shake com canudo, capacidade para 550 ml, gravação tipo silkcreens em uma cor a definir	1.000,0	UN	propria propria	3,79	3.790,00
10	Lixo car personalizado, dimensões 17cm x 26cm, fabricado em tnt, gravação em silkreen em uma cor a definir.	2.000,0	UN	propria propria	0,58	1.160,00
12	Escova com espelho, redonda em plástico resistente, tamanho aproximado 7,5cm x 6,6cm, gravação em tampografia em uma cor a definir	1.000,0	UN	propria propria	4,50	4.500,00
<b>Total do Participante:</b>						34.250,00

**Participante: GALAXY BRINDES E SERVIÇOS EIRELLE ME**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	Squeeze plástico 500ml, Peso 45G, fabricado em polietileno, com gravação em Silkscreen a ser definida	2.000,0	UN	PROPRIO SV	2,90	5.800,00
<b>Total do Participante:</b>						5.800,00
<b>Total Geral:</b>						68.410,00